

Svetsmässa lockade många besökare

Onsdagens svetsmässa i Arvika lockade många besökare som fick ta del av både teori och praktik från branschen. [Sidan 5](#)

Svetsmässa gjorde succé

Onsdagens svetsmässa på Arvikaverkens industriområde blev en succé. Arrangören, Arvikaföretaget High Tech Welding Team, kunde räkna in över 400 besökare, som fick ta del av både föreläsningar, praktiska förevisningar och utställningar.

ARVIKA



Besökarna erbjöds att pröva utrustningen vid High Tech i Arvika. Men mest fick Faton Berani och Lotten Volmefalk visa hur de utbildas.

FOTO: PRIVAT

Mikael Björkholtz, utbildningsföretaget High Tech Welding, konstaterade att det här var den största mässa man genomfört.

Elektronsvetsning, röntgenutrustning och robotar presenterades under mässan, där det också gjordes demonstrationer, guidade visningar och en hel del intressanta föreläsningar, bland andra Mathias Janssons föredrag om off-shoresvetsning. Säkerligen hägrade dessa välbetalda jobb för många av besökarna.

Stor efterfrågan

Efterfrågan på kvalificerade licenssvetsare är stor och kommer att öka, när en långvarig yrkesgeneration går i pension. Utbildningen vid High Tech Welding inom Arvikaverkens område är helt yrkesinriktad och ger certifiering för deltagarna att utföra kvalificerade svetsarbeten i de flesta europeiska länder.

– Vi har certifierat cirka 300 svetsare åt Volvo, säger Mikael Björkholtz, och certifieringen är giltig i två år. Sedan är det dags att förnya den.

Spetskompetens

High Tech Welding förmedlar spetskompetens i sin utbildning.

– Ett svetsarbete handlar också om kvalité och produktivitet. Det innebär kunskap i att programmera, men också robotstyrning.

Företaget har ett 30-tal utbildningsplatser för blivande svetsare som förmedlas av Arbetsförmedlingen.

I övrigt jobbar företaget med utbildningar för skylift, travers och truckar.

Företaget startade 1995 och huvudsakliga kunder är arbetsförmedlingar, länsarbetsnämnder och privata företag.

JAN NORDENBERG
0570-71 44 12